ecclesiae licet indigne dictus episcopus. (U. o.  186. k. 1348. h.) 
1147-1150 körül: Charissimo domino suo Sugerio, venerabili  abbati S. Dyonisii, 
fr. Gaufredus   Burdegalensis ecclesiae dictas episcopus   salutem. (U. o. 

186. k. 1359. h.) 
1147-1150: Charissimo   patri   et   domino   Sugerio   beati   Dyonisii   abbati, fr. 
B.(ernardus) Claraevallensis vocatus abbas, salutem et dilectionem. (U. o. 

186. 1582.) 
1150 körül: Ego   fr. Hugo   Dei gratia  Premonstrate   ecclesie   dictus abbas . . . 
(Le Mont-Saint   Quentin   abbaye de Γ ordre   de   Premontré,   canton   de 
Péronne), VICTOR DE BEAU-VILLE, Recueil de Documents inédits concer- 
nant la Picardie, Paris, 1867. II. 5. 
1150 körül: Fratribus et filiis dilectissimis fr. Petrus humilis eorum dictus abbas 
spiritum dilectionis et pacis. (MIGNE, 202. k. 479. hasáb; más leveleiben: 

humilis abbas, indignus abbas, id quod est et potest etc.) 

XII. század   közepe: Domino   et amico suo G. Dei gratia   venerabili   Portuensi 
episcopo  Hugo   Suessionensis   dictus   episcopus   salutem   etc.   (U.   o. 

196. 1585.) 
XII. század   közepe: Domino   suo charissimo   Ludovico   Francorum regi Hugo 
Suessionensis   dictus   episcopus,   semper   suus,   salutem et   etiam   post 

mortem dilectionem. (U. o. 196. 1588.) 
1155 után: Henrico Dei gratia gloriosissimo regi Anglorum A. coenobii S. Victoris 
Parisiensis qualiscunque dictus   abbas salutem et administratione  regni 
temporalibus   aeternum  promereri . . . (Achardus,   1155-től   volt   apát. 

U. o. 196. 1381.) 
1159:  Eberhardo   Saltzburgensis   ecclesiae   venerabili   archiepiscopo    Henricus 
Remensis   ecclesiae   dictus   archiepiscopus   fidei constantiam et oculum 
charitatis habere. (U. o. 196. 1569.) V. ö. HANSIZIUS, Germaniae   Sacrae 

Tom II. p. 271. 
1159: Reverendo   domino et fratri   suo Ludovico, Dei   gratia   Francorum   regi, 
Henricus Remorum dictus archiepiscopus salutem et fraternae dilectionis 

affectum. (MIGNE, 196. 1568.) 
1162: Charissimis   fratribus, filiis   et amicis   Cellensis   monasterii   fr. Petrus  S. 

Remigii (apud Remos) dictus abbas salutem in Domino. (U. o. 202. 550.) 
1163:   Amantissimo   domino   et   fratri   Ludovico,   Dei   gratia   regi   Francorum 
excellentissimo,   H.   Remensis  dictus archiepiscopus   salutem   et verae 

dilectionis affectum. (U. o. 196. 1570.) 
1162-1180 közt: H. venerando   abbati de Sancto   Huberto (in  Arduenna silva, 

dioec. Leodiensi) P. sancti Bemigii dictus abbas salutem. (TJ. o. 202. 578.) 

1164: In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Amen. Ego Humbertus monasterii 
Karoliloci   (apud   Espiers)   abbas   dictus   et totus   fratrum   conventus. 

(Cartulaire de Notre Dame de Paris. Π. 340, MIGNE, 205. 907.) 
1168: Reverendis in Christo patribus episcopis et cardinalibus, Sanctae Romanae 
Ecclesiae   filiis,   Henricus   Remorum   dictus   archiepiscopus  salutem et 
reverentiam. (U. o. 196. 1573.) 
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1169: B.(alduinus)    Dei    gratia   Noviomensis    dictus    episcopus   dilecte   sorori 
B.(asilie) abbatisse Fontissomme, atque eiusdem loci universo conventui. . . 

(VICT, DE BEAUVILLE, Recueil II. 10.) 
1170 körül: Amicis suis charissimis M. Joanni et Richardo fratri suo fr. Petrus 

S. Remigii dictus abbas perpétua pace gaudere. (MIGNE, 202. 570.) 

1170 körül: Domino et patri suo charissimo 13. Dei gratia episcopo Excestriensi 
(Anglia) fr. Petrus Sancti Remigii dictus abbas salutem. (U. o. 202. 575.) 

1171:  Amantissimo   domino   et fratri   Ludovico,   Dei   gratia    regi   Francorum 
excellentissimo, Henricus Remensis dictus archiepiscopus salutem et verae 

dilectionis eífectum. (U. o. 196. 1574.) 
1171: Henricus   Remensis   dictus   archiepiscopus   charissimo   suo H.   venerabili 

S. Victoris abbati, salutem et dilectionem in Domino. (U. o. 196. 1575.) 
1171: In   nomine   sanctae   et   Lidividuae   Trinitatis.   Ego  Henricus   Dei  gratia 
Remorum dictus archiepiscopus omnibus tarn futuris, quam paesentibus 

in perpetuum.  (U. o. 196. 1581.) 
1177-1192: Nobilissimo B.(elae) Hungariae regi Stephanus de Sancta Genovefa 
dictus abbas, totusque eiusdem   ecclesiae humilis con\rentus. (Ebben, a 
magyar irodalomban számtalanszor idézett levélben ír Bethlehem elhuny- 
táról.) MIGNE, 211, 334-335. 
1177-1192:   Sanctissimo   domino   et  patri   Heraclio   Caesariensi   episcopo   fr. 
Stephanus  S. Genovefae   Parisiensis dictus abbas, coelestem Jerusalem 

habitare. (U. o. 211. 355.) 

1177-1192: Charissimo   domino   et patri G.   abbati S. Satyri   Stephanus de S. 
Genovefa dictus abbas communes orationes in Domino. (U. o. 211. 419.) 

1177-1192: Nobili   viro   Rolando   de   Dinano   Stephanus   S.   Genovefae   dictus 
abbas totusque ecclesiae ipsius humilis conventus salutem. (U. o. 211. 420.) 

1177-1192:   Sanctissimo   domino   et   patri   Dei   gratia   summo   pontifici H. S. 
Dionysii, F. S. Germani, G. S. Victoris, S. S. Genovefae dicti   abb'ates 

salutem etc. (U. o. 211. 427.) 
1177-1192: Charissimo   et   amantissimo   fratri   et   amico   Petro   Stephanus   S.